
V Kadencja 

VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała nr 73/V/2019   

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w sprawie w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia  

„Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 849) w związku z ust. 7 Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 26/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania 

Komisji Nagród i Odznaczeń oraz uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 lipca 2019 r. o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” diagnostom 

laboratoryjnym wskazanym w załączniku do uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

           Dorota Krawiecka          Alina Niewiadomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 73/V/2019  Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 września 2019 

roku w sprawie w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny 

 

 

 

Odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" 

 

 

1. Jeziorska Beata Alicja 

2. Kozak Małgorzata 

3. Pulit Jacek 

4. Popek-Jeż Jolanta Mariola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


